
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3927/

Código da publicação: 3927

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 13:42:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo: 339

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 17.000,00
Objeto:
Contratação de serviços gráficos especializados para a confecção de carnês de cobrança do Imposto
Predial e Territorial Urbano (IPTU) referente ao exercício de 2025. 
Resumo:
Carne IPTU 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2025 00:00:00 DISPENSA N°59- 2024 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3927/pcontratacao-de-servicos-graficos-especializados-para-a-confeccao-de-carnes-de-cobranca-do-imposto-predial-e-territorial-urbano-iptu-referente-ao-exercicio-de-2025nbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8485a486ac4ac120a2aadadf8a3b7a63.pdf

